
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Profesor TOLEDO, Marcelo solicita ayuda económica CUDAP: EXP-UNC 42053/2019

 
VISTO:

La Séptima edición del Congreso Internacional de Comunicación Pública de la Ciencia y la
Tecnología, que tuvo lugar en la Universidad Nacional de Córdoba, los días 2, 3 y 4 de octubre
pasados, y

CONSIDERANDO:

Que el Congreso Internacional cuenta con el aval del Departamento de Matemática y Física del
Colegio.

Que dicho encuentro tiene un alto valor pedagógico, que redundará en beneficio de colegas
docentes y alumnos.

Que se hace menester cubrir los gastos de inscripción al Profesor Marcelo Toledo que concurrirá
en calidad de Expositor.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar al Profesor Marcelo Toledo (Legajo Nº 25.703), a participar del VII
Congreso Internacional de Comunicación Pública de la Ciencia y la Tecnología en
representación del Colegio Nacional de Monserrat, realizado en la Universidad Nacional de
Córdoba, los días 2, 3 y 4 de octubre pasados. 

Art. 2°.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos se reintegren los gastos de
inscripción al docente referenciado.

Art. 3°.- Protocolícese, comuníquese y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2019-581-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-16T13:01:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-16T14:39:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-16T14:39:43-0300
	GDE UNC




